
Návod k použití     

 

Manufacturer Catell AB 

Västberga Allé 26, SE-126 30 Hägersten, Sweden | Phone: +46 8 727 95 30 | info@catell.se | www.catell.se  201001:2 

Společnost Catell doporučuje, aby výrobek vyzkoušel a nasadil licencovaný nebo jinak 
kvalifikovaný zdravotnický pracovník. Uživatelé s cukrovkou, citlivou pokožkou, známými 
kontaktními alergiemi, zhoršenou citlivostí nebo špatným krevním oběhem musí být 
obzvláště pozorní a při používání ortézy kontrolovat, zda nedochází k otlakům, odřeninám 
nebo zvýšeným otokům. Ošetření páskou může být kontraindikováno při určitých stavech, 
např. probíhající infekci, nádorovém onemocnění, hluboké žilní trombóze a periferní 
neuropatii - v případě nejistoty se poraďte s lékařem. Vždy zkontrolujte níže uvedený obsah 
materiálu. V případě dotazů týkajících se výrobku se obraťte na svého lékaře nebo na 
společnost Catell. 
 
Oblast použití 
Kinesio tape lze použít například k úlevě, zmírnění bolesti, stabilizaci nebo za účelem snížení 
otoku. Používejte na čistou a suchou pokožku. Aplikujte s nepatrným nebo žádným 
natažením. Před aplikací sval nebo kloub protáhněte. Při jakýchkoli známkách zarudnutí, 
svědění nebo jiných kožních potížích pásku odstraňte a kontaktujte dodavatele pásky. 
 
 
 

 

 

 

 

Materiál 
Bavlna, spandex, akrylové lepidlo. Výrobek neobsahuje latex. 
 
Velikost 
Role 5 cm x 5 m 
 
Tento přípravek je určen pouze pro jednoho pacienta. 
 
Recyklace 
Třiďte podle místních předpisů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento přístroj splňuje požadavky nařízení o zdravotnických prostředcích 2017:745, třída výrobků 1. 

 

mailto:info@catell.se
http://www.catell.se/

